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Toimetulekutoetuse maksmise infoleht 

KOV-idele 
 

Sõjapõgenike saabumisel on meie eesmärk olla valmis andma saabujatele esmast 

abi ning toetada täisealiste inimeste töö leidmist. Sisseelamine võtab aega ning 

kui juhtub, et inimestel ei ole võimalus kohe tööle saada, võivad nad vajada abi. 
 
 
 

 
Mida Ukrainast tulnud inimeste puhul tähele panna: 

 

   Toimetulekutoetust saab ta taotleda, kui inimesel on olemas ajutine 

elamisluba. Kui seda ei ole, suunake ta vastuvõtupunkti või PPA 

büroosse, kus ta saab taotleda ajutist kaitset (pagulase staatus). 

   Palun toetage ja andke nõu, kui põgenikud vajavad abi ravimite või muu 

eluks vajaliku tagamisel. 

   Taotluse menetlusel olge palun mõistvad ja paindlikud, kui taotlejatel ei 

ole esitada vajalikke lisadokumente. 

   Hindamise käigus selgitage välja, kas inimene või pere vajab lisaks 

toetusele ka muud abi. 

 

Toetuse arvestamine ja maksmine 

Toimetulekutoetuse arvestamine toimub sama süsteemi kohaselt nagu praegu: 

esimesele pereliikmele makstakse üks toimetulekupiir, teisele täisealisele 0,80 

toimetulekupiirist ja alaealistele lastele 1,20 toimetulekupiirist. 

Kui põgenikul on elukoht, mille eest ta maksma ei pea, siis on toimetulekutoetuse 

skeemist võimalik saada toidu- ja esmatarbekaupade ostmiseks praeguses 

määras 150 eurot kuus. Kui põgenikul on vajadus maksta lisaks ka 
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eluasemekulude eest (elab kohas, kus üüri maksma ei pea, küll aga 

eluasemekulusid), siis tuleb lisaks taotlusele esitada elamispinna kasutamist 

lubav leping ja eluasemekulude dokumendid. Kui põgenik üürib elamispinda ja 

peab maksma ka eluasemekulude eest, siis tuleb taotlusele lisaks lisada 

üürileping ja eluasemekulusid tõendavad dokumendid. 

KOV-il tuleb teha toetuse saamise või mittesaamise kohta otsus kümne tööpäeva 

jooksul nõuetekohase taotluse esitamisest. Arvestatud toimetulekutoetuse 

summa tuleb välja maksta kolme tööpäeva jooksul otsuse tegemise päevast 

arvates vastavalt isiku soovile sotsiaalseadustiku üldosa seaduse § 28 lõikele 3 

vastavalt: 
 

isiku Eesti arvelduskontole; 

   hüvitise andja juures vormistatud kirjaliku avalduse, digitaalselt 

allkirjastatud elektroonilise avalduse alusel kolmanda isiku arvelduskontole 
Eestis; 

   või sularahas, arvestades taotleja eelnevalt väljendatud vastavasisulist 

soovi. Välismaa pangakontole ei ole võimalik täna veel toetusi üle kanda. 

 

SEB ja Swedbankis on võimalus avada pangakonto. 

SEB võimaldab Ukraina sõjatsoonist põgenenud kodanikel avada 

pangakonto tasuta, samuti ei kohaldu 

neile arvelduskonto kuutasu. Mugavamaks pangaasjade korraldamiseks on 

võimalik liituda SEB Super+ paketiga, millega kaasnevad tasuta ülekanded 

interneti- ja mobiilipangas ning hooldustasuta pangakaardid. Arvelduspakett on 

Ukraina kodanikele kuus kuud tasuta. 

 
Kontaktid: Tel 665 5100; https://www.seb.ee/kontakt 

 

Swedbankis on Ukraina sõjapõgenikele kontode avamine tasuta. Samuti on tasuta 

PIN-kalkulaatori väljastamine elektrooniliste kanalite kasutamiseks ning 

deebetkaardi kuuhooldustasu üheks aastaks. Erihinnakiri kehtib tagasiulatuvalt 

alates 28. veebruarist 2022. 

Kontot saab avada Swedbanki esindustes. 
 

   Kontaktid: Tel 6 132 222; 

Kontaktid, esindused ja sularahaautomaadid 

   Aja broneerimine 

https://www.seb.ee/kontakt
https://swedbank.ee/private/home/contacts
https://swedbank.ee/private/home/more/appointments

